
平成 28年 3月 28日 

医療科学部同窓会 

会長 濵子二治 先生 

診療情報管理士東海・北陸支部 

支部長 水野琢也 

医療科学部同窓会 

副会長 永田結香 

 

報 告 書 

 

拝啓 春色のなごやかな季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は支部会の運営に対し、ご理解・ご協力賜りありがとうございます。先日、

医療科学部同窓会より支部会設立準備金を頂戴し、無事に第１回支部会を開催

致しましたので、ご報告させて頂きます。 

平成 28 年 3 月 26 日（土）19 時より ANA クラウンプラザホテルグランコート名

古屋にて支部会を開催致しました。第１回生から４回生までの 52名と医療経営

情報学科の先生方に参加いただきました。副会長から同窓会活動について、支部

長から支部会設立の趣旨などを説明した後、懇親会を開催しました。また、会員

登録については、医療経営情報学科サーバー内にシステムを構築し、今後管理し

ていくことを了承いただきました。 

微力ながら今後も積極的に活動していきたいと思っておりますので、ご支援い

ただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

第１回診療情報管理士東海・北陸支部会 

 

平成 28年 3月 26日（土） 

ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋 

 


